Wykonawcy, którzy w złożonej przez siebie ofercie dołączą załączniki o innej treści niż określone w SWZ, to ich oferty zostaną odrzucone. 

4. Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SWZ. 

IX.   Wymagania dotyczące Wadium
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 2.300,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100).
2. Ustala się termin wniesienia wadium lub  wpłynięcia na konto Wspólnoty Mieszkaniowej do dnia 16 grudnia 2025 roku do godz. 10.00
3.   Wadium może być wniesione: 

a) w pieniądzu przelewem na konto Wspólnoty Mieszkaniowej - 83 1240 3813 1111 0010 0621 9052